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روانشناسی زرد در مقابل رویکرد act روانشناسی
سرگرد فرشته ده بیگی* 

روانشناسی زرد میگه که برو اقدام کن تو موفق میشی و به همه چیز میرسی.
ولی رویکرد act روانشناسی میگه تو باید در آغاز بپذیری ممکنه شکست ،بخوری 
درد بکشی و به خواستت حتی نرسی ولی میتونی تعهد به خودت بدی که تلاشتو 

میکنی و سپس با آگاهی و دیدن همه جوانب اقدام کنی تا بتونی موفق بشی.
روانشناسی زرد میگه تو همیشه باید شاد باشی و اصلا غم نباید در وجود تو 
بیاد اگه غمگین باشی تو ضعیف هســتی.ولی رویکرد act روانشناسی میگه تو 
هرچی احساسات خودتو انکار بکنی و فقط به سمت شادی بری غمگین تر میشی 
و از شادی دورتر میشی. روانشناسی زرد میگه افکارت رو مثبت کن و اجازه ورود 
فکرهای منفی رو به خودت نده. ولی رویکرد act روانشناســی میگه ورود افکار 
در کنترل ما نیســت و ما نمیتونیم جلوشونو بگیریم ولی میتونیم رفتار مناسب 
تری نسبت به اون افکار داشته باشیم و اوناها رو همونجوری که هستن بپذیریم

روانشناســی زرد میگه تو باید بی عیب و نقص باشــی و تورو مثل بادکنک 
 act باد میکنه و چیزی که نیســتی رو از تو میخواد که بــاور کنی.ولی رویکرد
روانشناسی میگه خیلی از نقص ها همونجوری که هستن رو باید بپذیری و امید 

الکی به تو نمیده و تورو با واقعیت آشنا میکنه.
*مشاور معاونت فرهنگی و اجتماعی سرکلانتری ششم فاتب

همکاری دانشگاه تربیت مدرس 
و مرکز علم نانو فناوری چین

جلســه مجازی به منظور معرفی و پیگیری عملیاتی کردن مفاد تفاهم نامه 
همکاری بین دانشگاه تربیت مدرس و مرکز ملی علوم نانو و فناوری چین برگزار 
شــد. به گزارش ایلنا به نقل از دانشگاه تربیت مدرس، نمایندگان متخصص در 
حوزه علوم نانو و فناوری نانو از دانشــکده مهندســی برق و کامپیوتر، دانشکده 
مهندسی مکانیک، دانشکده مهندسی شیمی، دانشکده علوم زیستی، و دانشکده 
علوم پزشکی حضور داشتند. همچنین معاون رئیس مرکز ملی علوم نانو، و برخی 

از اساتید و محققین مرکز نانو در پکن شرکت داشتند. 
در این جلســه مجازی، اســاتید زمینه های فعالیت علمی و پژوهشی خود را 

معرفی کردند و خواستار گسترش روابط علمی پژوهشی بین دو مرکز شدند. 
در این جلسه ضمن تاکید برای انجام پروژه های تحقیقاتی مشترک، آمادگی 
دانشــگاه تربیت مدرس را برای همکاری های آموزشــی از جمله تبادل استاد و 
دانشــجو و همچنین برگزاری دوره های دکتری مشــترک )dual degree( و 

دوره های پسادکتری، اعلام کردند.

ثبت نام حدود ۷۰ هزار نفر
 برای اعزام به حج تمتع ۱۴۰۳

در نشست شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 
حج و زیارت، معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت تعداد افرادی را که تاکنون 

برای تشرف درحج آینده اعلام آمادگی کرده اند حدود ۷۰ هزار نفر اعلام کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج، غلامرضا رضایی افزود: از این تعداد بیش از 
۲۲۰۰ نفر افرادی هستند که سال ۱۳۹۹ ثبت نام کرده ولی بدلیل شرط سنی 
در حج ۱۴۰۱ نتوانستند اعزام شوند. معاون حج و عمره سازمان حج اضافه کرد 
کــه تاکنون بیش از ۶۰۰۰۰ نفر کاروان خود را انتخاب کردند و این روند از روز 

یکشنبه گذشته )۶ اسفند( آغاز شده و تا روز یکشنبه آینده ادامه دارد.
این گزارش حاکیســت درپایان این مدت امکان ثبت نام از دارندگان قبوض 
اولویت دار در ظرفیت های خالی کاروان های حج فراهم خواهد شــد تا باقیمانده 
زائران بر اســاس اولویت های اعلام شــده و ظرفیت استان ها نام نویسی کنند و 

سهمیه اعلام شده برای حج ۱۴۰۳ تکمیل شود.

جمع آوری و ساماندهی ۷۵۵ معتاد متجاهر 
در سطح منطقه ۱۵ از بهمن تاکنون

سرپرســت معاونت اجتماعی و فرهنگی شــهرداری منطقه ۱۵ گفت: طرح 
شناســایی و جذب معتادان متجاهر با توجه به مصوبات قرارگاه اجتماعی همه 
روزه به صورت مســتمر در حال انجام اســت.به گزارش ایسنا، مهدی مالمیر در 
این باره گفت: طرح شناسایی و جمع آوری معتادان متجاهر در سطح منطقه با 
تعامل و مشارکت پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای مأموریت های اجتماعی 

این معاونت، ادامه دارد.
به گفته وی، با اجرای این طرح  بسیاری از پاتوق ها از جمله محدوده سه راه 
افســریه، بوستان امید و فدائیان اسلام شناســایی شده و با اقدامات اجرایی این 
پاتوق ها پاکسازی شده اند.مالمیر همچنین ادامه داد: از بهمن ماه سال جاری تا 
کنون ۷۵۵ معتاد متجاهر از سطح منطقه جمع آوری شده و به مراکز غربالگری 
منتقل شدند.بر اساس گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ تهران، طرح 
شناسایی و جمع آوری معتادان متجاهر از سال ۱۴۰۰ آغاز و همچنان با مشارکت 

عوامل و اعضای قرارگاه اجتماعی ادامه دارد.

پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر راه اندازی شد
مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های 

مسلح از راه اندازی مجدد پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی سرباز ماهر، سردار موسی کمالی مشاور عالی 
فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های مســلح درباره 
راه اندازی مجدد ســامانه و پایگاه اطلاع رســانی سرباز ماهر اظهار کرد: ترویج و 
توســعه فرهنگ مهارت آموزی و آشــنایی اذهان عمومی با این نهضت عظیم 
نیرو های مســلح از جمله امور مهمی است که در دستور کار قرارگاه قرار گرفته 
است. سردار کمالی ادامه داد: در راستای ترویج و توسعه فرهنگ مهارت آموزی 
در جامعه و اطلاع رســانی اخبار حوزه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های 
مسلح، پایگاه اطلاع رسانی سرباز ماهر با رویکرد جدید راه اندازی شد تا جوانان و 

جامعه هدف بتوانند بهره برداری مناسبی از آن داشته باشند.
وی افزود: پایگاه اطلاع رســانی سرباز ماهر با هدف دسترسی سریع و راحت، 
اشــتراک گذاری و استفاده از منابع حوزه ســربازی از جمله طرح ها، گزارش ها، 
اخبار و... با موضوع مهارت آموزی کارکنان وظیفه طراحی و راه اندازی شده است.

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیرو های 
مسلح بیان کرد: این پایگاه فرصتی برای نمایش خدمات مهارت آموزی کارکنان 
وظیفه، برنامه های در نظر گرفته شده، وضعیت مهارت آموزی کارکنان وظیفه و... 
است و تمامی اخبار حوزه مهارت آموزی از طریق این پایگاه به اطلاع هموطنان 

خواهد رسید.

نگاه

آموزش

حج و زیارت

شهری

انتظامی

رئیــس مرکز ملی خشکســالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی می گوید: هوا سردتر 
از اســفندهای مشابه شــده اما اینکه بگوییم 
سرمای بی ســابقه ای آغاز شده و ادامه خواهد 

داشت، اشتباه است.
به گــزارش خبرآنلاین، هر چقــدر دی و 
بهمن در ســرما و بارش بی فروغ بودند، اسفند 
در حال جبران اســت. برای امروز و آخر هفته 
پیش بینی ها از بارش هــای جدی باران و برف 

در بیش از ۲۰ اســتان کشور خبر می دهد. اما 
برخی ها این ســرما را جدی تر هم گرفته اند و 
شــایعاتی درباره اینکه بی سابقه ترین اسفند از 
نظر سرما را در پیش خواهیم داشت، به گوش 

می رسد.
این سرما یک هفته ای ادامه دار خواهد بود؟ 
این روزها سرمای بی سابقه ای در جریان است؟ 
تا نوروز همین جریان هوا ادامه دار خواهد بود؟

در پاسخ به این سوالات، احد وظیفه، رئیس 

مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان 
هواشناسی می گوید: هوا سردتر از اسفندهای 
مشابه شده اما اینکه بگوییم سرمای بی سابقه ای 

آغاز شده و ادامه خواهد داشت، اشتباه است.
وظیفه ادامه می دهد: اگر میانگین ۴۰-۳۰ 
ســال اخیر را درنظر بگیریم، سرما طی مدت 
مشابه در اسفندهای گذشته نیم درجه نسبت 
به شرایط بلندمدت سردتر بوده است. البته این 
شرایط میانگین کشور محسوب می شود، مثلا 

در برخی از مناطق کشــور از جمله خراسان و 
استان های شمالی سردتر از بقیه نقاط بوده اند و 
سرمای آنها افزایش بیشتری نسبت به گذشته 

داشته است.
او با تاکید بر اینکه از ابتدای هفته گذشــته 
تا امروز به طور متوســط هوا نســبت به نرمال 
همیشگی سردتر بوده اســت، اظهار می کند: 
انتهای این هفته هم ســرما همچنــان ادامه 
خواهد داشت و بر اساس پیش بینی ها این سرما 

تا اواسط هفته آینده هم ادامه دار خواهد بود.
رئیــس مرکز ملی خشکســالی و مدیریت 
بحران ســازمان هواشناسی درباره اینکه گفته 
شده سرمای بی سابقه ای در اسفند امسال مورد 
انتظار اســت، توضیح می دهد: به دو دلیل این 
شایعه سرمای بی سابقه شکل گرفته است. یکی 
اینکه چــون دی و بهمن با بی هنجاری مثبت 
دمــا مواجه بودیم، به این معنا که هوای خیلی 
سردی نداشــتیم یعنی شاید در برخی مقاطع 
ســرمایی بود اما درهرحال به نســبت، هوای 
خیلی ســردی را تجربه نکردیم و همین باعث 
شــده برخی ها این ســرما را خیلی عجیب و 
بی سابقه تفسیر کنند. از طرفی چون این سرما 
پایدار و تقریبا طولانی شده، این تصور را پیش 
آورده که بی سابقه بوده است. او ادامه می دهد: 
اگر بخواهیم براســاس متوسط کشوری حرف 
بزنیم، این روزهــا ۳ تا ۶ درجه زیر نرم، هوای 

سرد را در کل کشور تجربه کرده ایم.
به گفته وظیفه توده هوای سرد پرنفوذی که 
از مناطق شمالی آمده همچنان پایدار هستند 
که احتمالا تا هفته ســوم اسفند ادامه خواهد 
داشت اما به تدریج با روند افزایشی دما روبه رو 

خواهیم شد.
او درباره آخر هفته نیز می گوید: امروز، فردا 
و شــنبه نیز در برخی از نقاط کشور از جمله 
پایتخت، مناطق مرکزی و نیمه شــرقی کشور 
سرما و کاهش دمای زیاد تا منفی چهار و پنج 

درجه را پیش بینی می کنیم.
گفتنی اســت که ســازمان هواشناسی با 
صدور هشدار نارنجی رنگ اعلام کرده که بارش 
برف، باران، وزش باد شــدید موقت، ماندگاری 
هوای ســرد، کولاک برف و مه روز گذشته )۹ 
اسفندماه( در شرق گیلان، مازندران، خراسان 
جنوبی، جنوب خراســان رضــوی، یزد، نیمه 
شمالی و غرب اصفهان، چهارمحال و بختیاری، 
شمال شرق خوزســتان، لرستان، مرکزی، قم، 
همدان، کرمانشــاه، نیمه جنوبی کردســتان، 
ارتفاعات اســتانهای فارس، ســمنان و کرمان 
و ارتفاعــات و دامنه اســتانهای البرز، قزوین و 
تهران و امروز )۱۰ اســفند( در شرق مازندران، 
گلستان، خراســان رضوی، خراسان جنوبی و 
ارتفاعات استان های سمنان، خراسان شمالی، 

کرمان و یزد پیش بینی می شود.

معاون عملیات پلیــس راهور تهران بزرگ 
در برنامه شهر امن گفت: اگر شهروندان با ۳۰ 
کیلومتر سرعت در میادین و معابر شهری تردد 

کنند حادثه خاصی روی نمی دهد.
ســرهنگ احســان مومنی در برنامه زنده 
شــهر امن گفت: یکــی از علت هــای اصلی 
تصادفات ســرعت و سبقت است. راننده ای که 
سرعت می رود مجبور به لایی کشی و سبقت 
نیز می شــود.  وی افــزود: ۹ درصد از آمار کل 
تصادفات به ســرعت بازمی گردد که مستقیم 
در تصادفات نقش دارد. ســرعت از علل اصلی 
تصادفــات منجر به فوت و جرح و واژگونی ها و 
برخورد با شــی ثابت می باشد.  معاون عملیات 

پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: ماده ۱۲۶ 
آیین نامه راهنمایی و رانندگی سرعت را تعریف 
کرده اســت که در داخل شــهر ها و آزادراه ها 
حداقل ۷۰ و حداکثر ۱۲۰ کیلومتر بر ســاعت 

است که ما در سطح تهران آزادراه نداریم. 
ســرهنگ مومنی افــزود: در شــهر تهران 
بزرگراه های شمالی به جنوبی مانند بزرگراه امام 
علی )ع(، شهید چمران و بزرگراه یادگار بخاطر 
شــیبی که دارند حداکثر سرعت در آن ها ۸۰ 

کیلومتر بر ساعت است. 
وی گفت: در بزرگراه های شرقی و غربی بر 
اســاس نوع بافت و نــوع خودرو هایی که تردد 
می کنند میزان سرعت آن ها را تعریف کرده ایم. 

معمولا میزان سرعت در اکثر مسیر های شرقی 
وغربی تهران ۹۰ کیلومتر بر ساعت هستند. 

معاون عملیات پلیــس راهور تهران بزرگ 
اظهار داشــت: حداکثر سرعت در خیابان های 
اصلــی ۶۰ کیلومتر و خیابان هــای فرعی ۵۰ 
کیلومتــر و میادیــن و معابــر ۳۰ کیلومتر بر 
ســاعت است که اگر شهروندان با ۳۰ کیلومتر 
ســرعت حرکت کنند معمــولا حادثه خاصی 
روی نمی دهد و ســپر به سپر می باشد و شاهد 

واژگونی و فوت نخواهیم بود. 
وی گفت: اولین بزرگراهی که تصادفات در 
آن زیاد اســت بزرگراه امام علی )ع( به خاطر 
شیبی که دارد اســت و بزرگراه بعدی بزرگراه 

آزادگان است که هفت مسیر رفت و هفت مسیر 
برگشــت دارد و بزرگراه شــهید لشگری رتبه 
ســوم را داراست که بخاطر اینکه صبح ها تردد 
بســیار زیادی به سمت تهران دارد و رانندگان 

با سرعت زیاد در حال تردد هستند تا به محل 
کار خود برســند و در غروب هم بدلیل خارج 
شدن و زود رسیدن به مقصد نیز با سرعت تردد 

می کنند که باعث تصادفات می شود.

سرمای بی سابقه در اسفند ۱۴۰۲؛ شایعه یا واقعیت؟

زمستان دیرهنگام در ماه آخر سال

سرعت مجاز در آزادراه ها اعلام شد

بزرگراه های شمالی و جنوبی پایتخت ۸۰ کیلومتر 

بنیاد ۱۵ خرداد ســتاد اجرایی فرمان امام ۲ هزار زوج را 
برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری معرفی کرده است.

رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد 
۱۵ خرداد ســتاد اجرایی فرمان امام با اعلام این خبر افزود: 
۲ هزار زوج نابارور در منطقه دو کشوری شامل استان های 
تهران، البرز، ســمنان و قم برای دریافت تسهیلات درمان 

ناباروری معرفی شده اند.
رضائیان در تشــریح اقدامات دیگــر بنیاد ۱۵ خرداد در 
حوزه ســلامت گفت: تا به امروز ۳ هزار و ۵۰۸ کمک هزینه 
درمان به مبتلایان ســرطان و بیماری های سخت درمان در 
تهران و اســتان های هم جوار البرز، ســمنان و قم پرداخت 

شــده اســت.  وی ادامه داد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( همچنین تاکنون از یک هزار و ۵۳۸ 
کودک محروم کم شنوا و ناشنوا در این استان ها برای درمان 
و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار 

گرفته اند.
به گفته مدیر روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، ۳۶۷ کودک 
مبتلا به تنبلی چشم در استان های تهران، البرز، سمنان و 

قم کمک هزینه خرید عینک دریافت کرده اند.
رضائیان از مناسب ســازی منزل ۱۶۶ معلول در تهران 
و اســتان های هم جوار خبر داد و افزود: همچنین در قالب 
پویش  »مثبت حرکت« انواع تجهیزات توان بخشی از جمله 

ویلچر، واکر، تشــک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای 
نابینایان، تشــک و ویلچر به یک هزار و ۳۰ نفر از معلولان 

چهار استان تهران، البرز، سمنان و قم اهدا شده است.
وی با تاکید بر تمرکز ویــژه بنیاد ۱۵ خرداد بر موضوع 
جوانی جمعیت و خانواده بیان کرد: تا به امروز ۲ هزار و ۷۲۶ 
بسته لبخند مادری شامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان 
تا یک ســالگی، کارت هدیه برای مادر بــه ازای هر فرزند و 
شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده هایی که از سال 
گذشــته تاکنون صاحب فرزند چندقلو شده اند، در تهران و 

استان های هم جوار توزیع شده است.
مدیر روابــط عمومی و امور فرهنگی بنیــاد ۱۵ خرداد 

خاطرنشان کرد: همچنین با هدف حمایت از فرزندآوری، ۳ 
هزار و ۹۲ خانواده  دارای بیش از ســه فرزند که جزو جامعه 
هدف طرح »ایرانِ جوان« محســوب می شــوند و از ســال 
۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند ســوم شــده اند، ضمن دریافت 
کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای تسهیلات قرض الحسنه 

به بانک عامل معرفی شده اند.
وی در تشــریح اقدامات صورت گرفته در حوزه عمران 
اجتماعی نیــز توضیح داد: بنیاد ۱۵ خرداد ســتاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( ۱۵۸ باب مدرســه با ۷۴۱ کلاس 
درس را در اســتان های تهــران، البــرز، ســمنان و قم به 

بهره برداری رسانده است.

وزیر بهداشــت ضمن اشــاره به الزامات برنامه ســلامت خانــواده، در عین 
حــال درباره واکسیناســیون با واکســن های پنوموکــوک و روتاویروس که از 
روزهای گذشته در اســتان هرمزگان آغاز شده، گفت: امیدواریم تا سال آینده 

واکسیناسیون با این دو واکسن در کل کشور انجام گیرد.
به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت در مراسم »ضیافت زندگی« در مشهد مقدس، 
عملکرد حوزه سلامت در سال های پس از انقلاب اسلامی را در برگیرنده تاریخی 
پر افتخار دانست و از رشد دو برابری شرکت های دانش بنیان در دولت مردمی، 
فعالیت ۱۵ پارک علم و فناوری ســلامت و تأمین و خرید ۴۰ درصد تجهیزات 

پزشکی مورد نیاز کشور توسط وزارت بهداشت از شرکت های دانش بنیان خبر 
داد.

دکتــر بهرام عین اللهی در این مراســم که با هدف تجلیــل از فعالان حوزه 
پیوند اعضاء و خیرین ســلامت، به میزبانی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد و با 
همکاری آســتان قدس رضوی، بنیاد قلب کاســپین، بیمارستان امام رضا علیه 
السلام، بیمارستان فوق تخصصی رضوی و بیمارستان پیوند اعضای منتصریه در 
مجتمع شــهدای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، با بیان اینکه 
در ســال های قبل از انقلاب وابستگی ما به غربی ها و استعمارگران همه جانبه 
بود، افزود: این وابســتگی در حوزه های آموزش پزشکی و درمان هم مانند سایر 

بخش های کشور وجود داشت.
وی با اشــاره به درمان مردم در کشــور و در دوران قبل از انقلاب اســلامی 
گفت: در آن دوره، هموطنان ما ناچار به استفاده از خدمات پزشکان بی کیفیت 
کشورهای همســایه بودند و گاه برای دریافت ســاده ترین درمان ها و پیش پا 
افتاده ترین اعمال جراحی ناچار به سفر به خارج از کشور می شدند. در آن دوره 
فقط ۹ دانشــگاه علوم پزشکی در کشور وجود داشــت و سالانه حدود ۸۰۰ تا 
۹۰۰ دانشجو در این دانشگاه ها تربیت می شدند؛ حال آن که امروز ۶۷ دانشگاه 
و دانشــکده علوم پزشــکی، ۲۲ هزار عضو هیات علمی، ۲۷۰ هزار دانشجو و ۸ 

هزار دانشجوی خارجی در کشور داریم.  
وزیر بهداشت ارتقای شاخص امید به زندگی را از شاخص های مهم پیشرفت 

در حوزه پزشــکی دانست و گفت: در ســال های قبل از انقلاب، امید به زندگی 
حدود ۵۶ سال بود که در حال حاضر به ۷۶ سال رسیده است. از سوی دیگر با 
استقرار نظام مراقبت های بهداشتی اولیه و تلاش نیروهای بهداشتی و درمانی، 
شــاهد کاهش میزان مرگ و میر نوزادان از ۳۲ در هــر هزار تولد زنده به ۸ و 
کاهش مرگ و میر مــادران باردار از ۲۵۵ در هر ۱۰۰هزار تولد زنده به ۲۵ در 

هر ۱۰۰هزار تولد زنده هستیم.  
عین اللهــی از کاهــش مرگ و میر کودکان کمتر از ۵ ســال از ۱۳۵ در هر 
هــزار تولد زنده  دوران قبل از انقلاب به ۱۴ در هــر هزار تولد زنده را از دیگر 
شــاخص های مقایســه ای  نظام سلامت کشورمان دانســت و با تاکید بر مهار 
بسیاری از بیماری های واگیردار در کشــورمان خاطرنشان کرد: در دوره ای در 
کشــورمان فلج اطفال یک بیماری شــایع بود، اما امــروزه این بیماری همانند 

بسیاری از بیماری های دیگر ریشه کن و یا کنترل شده است. 
همچنین در بحث ســاخت واکسن پیشرفت های شگرفی داشتیم؛ به طوری 
که در زمان کرونا شش نوع واکسن در کشور تولید شد و در پیشگیری و درمان 
کرونا نیز به نحوی عمل شــد که سال گذشته از سوی سازمان بهداشت جهانی 
مورد تقدیر گرفتیم.وی با بیان اینکه واکسیناسیون با واکسن های پنوموکوک و 
روتاویروس در کشورمان  از روزهای گذشته آغاز شده است، گفت: این طرح به 
صورت آزمایشــی ابتدا در استان هرمزگان در حال اجراست و امیدواریم تا سال 

آینده واکسیناسیون با این دو واکسن در کل کشور انجام گیرد.  

خدمات مختلف بنیاد ۱۵ خرداد در تهران و استان های همجوار تشریح شد

معرفی ۲ هزار زوج برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری

وزیر بهداشت خبر داد

واکسیناسیون سراسری با دو واکسن جدید از ۱۴۰۳

رئیس مرکز آمار فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، 
از اتصال همه  ۶۳ خدمت وزارت بهداشت به پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند خبر داد.
به گــزارش مهر، رضــا مظهری گفت: بر اســاس 
اطلاعاتی که وزارت ارتباطات منتشر کرد تا آبان امسال 
فقط ۲۷ درصد پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند 
متصل بــود، اما هم اکنــون این وزارتخانــه همه ۶۳ 
خدماتی را که موظف به ارائه در پنجره هوشــمند بود 
به طور ۱۰۰ درصد متصل کرده اســت. وی ادامه داد: 
تعدادی از خدمات کد مشــمول اتصال گرفته بودند و 
ناظر وزارت بهداشــت را مکلف می کرد که آنها متصل 
شــوند، اما قابلیت اتصال وجود نداشت به عنوان مثال 
برای ارتقا یک دانشگاه علوم پزشکی از دسته ۲ به یک، 

برایش رمز گرفته بودند، اما شهروندی درگیرش نبود، 
اما وزارت ارتباطات مطالبه داشت که آن هم با جلساتی 
که داشتیم از فهرســت خارج شد و در مجموع از ۷۷ 
خدمت به ۶۳ خدمت رســیدیم که همه ی آن ها کامل 
متصل شــده است. مظهری افزود: ما تعداد بیشتری از 
خدماتــی را که می توان به مردم ارائه داد، شناســایی 
کردیم و پیگیر هســتیم تا برای آنها رمزهای رســمی 
دریافت کنیم. وی گفت: یکی از کارهایی که باید انجام 
می شد تعامل با افراد حوزه هایی بود که صاحب فرایند 
این موضوع بودند مانند معاونت غــذا و دارو، درمان و 
بهداشت که برای هرکدامشان به فراخور مخاطبان آن ها 
برنامه هایی ترتیب داده شــد تا به پنجره ملی خدمات 

دولت هوشمند متصل شوند

رئیس پلیــس بین الملــل فراجا از اســترداد متهم 
کلاهبردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالی خبر داد. به گزارش ایسنا، 
ســردار مجید کریمی در این باره اظهار کرد: در راستای 
توســعه دیپلماســی انتظامی و همکاری های فرابخشی 
فراجا، کلاهبــردار ۹۵۰۰ میلیارد ریالــی تبعه یکی از 
کشــورهای همســایه، با تلاش پلیس بین الملل فراجا، 
بازداشــت و از طریق مرز هوایی فرودگاه بین المللی امام 
خمینی )ره( مسترد شد.    رئیس پلیس بین الملل فراجا 
در ادامــه افزود: این متهم چندی پیش در کشــور خود 
اقدام به اخذ یک فقره وام بانکی به مبلغی معادل  ۹۵۰۰ 
میلیارد ریال از بانک ســهامی بازرگانی، در ازای احداث 
یک سردخانه در زمینی به مساحت چهار هکتار می کند. 
لیکن وی به محض دریافت وام، ضمن عدم اســتفاده از 

آن در مورد معین شــده، پس از متواری شدن، با تنظیم 
قرارداد های صوری اقدام به نقل و انتقال مبلغ به ســایر 
کشــورهای همســایه می نماید.  وی خاطرنشان کرد: با 
توجه به شکایت شــاکیان، اینترپل آن کشور، موفق به 
صدور یک فقره اعلان قرمز علیه نامبرده شده و با عنایت 
به ذکر نام جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که 
احتمال رویت فرد مورد نظر در آنجا متصور می باشــد، 
شناسایی و دستگیری مشارالیه در دستور کار پلیس بین 
الملل فراجا قرارگرفت. سردار کریمی بیان داشت: متهم 
هنگامی که قصد داشت از مرز هوایی وارد خاک جمهوری 
اســلامی ایران شود، با هوشــمندی مأموران فرماندهی 
انتظامی جمهوری اســلامی ایران در مرز هوایی فرودگاه 

حضرت امام خمینی )ره( بازداشت شد.

پلیس بین الملل ایران کلاهبردار میلیاردی را به کشورش برگرداند۱۰۰ درصد خدمات وزارت بهداشت هوشمند شد
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